O Petrus et angelice sp[irit]us tu ego
 ad quid d[omi]n[u]m commissus su[m] ut custo-
 dias me in desinenter p[ro]p[ri]as visita-
 defendas ab omni incursu dyaboli trigi-
 larite ac dormiente sero et mane horis
 et binis atq[ue] momentis o[mn]ib[us] Comitate[m] m[er]ito
 quod q[ui]d non repellere ame[m] p[ro]p[ri]e dei comen-
 temptatoe[m] satisfere[m] Et q[ui]d mea no[n] exigit
 merita tuis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]e apud misericordiam
 dissimul[u]m iudicem ut m[er]ito me p[ro]p[ri]at[ur] (sicut
 cetera ore iustitias ad m[er]ito **S**urg me p[ro]p[ri]-
 rupta vicariu[m] deviasse videlicet p[ro]p[ri]e
 iustitias m[er]ito d[omi]n[u]m ad redemptore[m] m[er]ito
 d[omi]n[u]m fatigat[ur] et q[ui]d q[ui]d necessitate
 me esse p[ro]p[ri]e[m] auxiliu[m] si potes dei
 sup[er] me ad esse p[ro]p[ri]e[m] **P**ro te tustas meq[ue]
 ut si fieri possit motu m[er]ito facias sine
 meo et ad de[um] corp[or]e[m] eductus fuero no[n]
 dimittas sp[irit]us malignos me texere et
 illudi neq[ue] in fovea desperatoe[m] me in-
 duo ne derelinquas me iubete[m] deo da-
 net ad visionem si potes dei redditoris
 me p[ro]p[ri]e[m] me in quo simul ego et p[ro]p[ri]e

et tu custodia tua tu beata dei genitrice
maria sis q angelis et cu sub sanctis
psemiter letemur **Ad uirgine dno meo**
qui uuit et regnat deus in stia stori **Amens**
ffus maria ffus maria **Benedictio sic**
dulcissimu no dno meo ihu xpo **Et dulci-**
ssime **virginis marie** in terra et ultra

De scto matthio apostolo exo bona

In corona stellarum duodecim aposto-
lica fulget stella sole clarior sic
matthia tu nos petimus tuo illustratos
fulgere ad coronam eterne pducas qte

Riribus honorati sit amici tu deus **inimicus**

Deus qui bon matthia apostolorum tuorum
collegia spasi tribue que sumus ut
cuis interuenire tue circa nos pietatis
semp vixera sentiamus **ppm dno orem.**

De scto zoro nimo doctore vno

O gloriose confessor dno et doctus heres-
me sis memis. red et tua per apud
dno omni hora nob tuere sine mora capus
sensu et honore q sua q nobilib gene co-
titisi et crucifixo f uuisi in te lectu pri-
ptuke q abuisi quib dei populo q abade
effudisi no atreomus p fide lib p man

Ipsi quadragesimo ieiunanda abstine
 So cati modo penitusi **¶** Quia quinquaginta
 annis in Bethleem suscepit et transtu
 listi in heremo pietate fructu habuisti
 Ut ne ad in pede leone curasti **¶** Et ipm
 custodie a sum **¶** Et a smi officio im
 plere d'pasi **¶** Atq nonagesimo octauo
 anno mese sexto ad celu quolasti **¶** Nos
 p'etam dignitate fac vita puitate **¶**
 hmod corde toto p'atib mudamib lau
 dib vota **¶** **¶** saluatore p'at' **¶** Et nos
 p'ducit ad p'actate angeloru **¶** Amen